
PŘED PRVNÍM POUŽITÍM SI PŘEČTĚTE CELÝ NÁVOD, abyste se seznámili se správným používáním a s péči o vaše 
nové LED světlo Lezyne. Dopravní předpisy se v jednotlivých zemích liší. Informujte se tedy o zákonech a předpisech 
pro svícení v zemi, kde je používáte. Světla Lezyne LED neodpovídají německým pravidlům silničního provozu StVZO.

Varování
NEDÍVEJTE SE PŘÍMO DO SVĚTELNÉHO PAPRSKU ani nesviťte do očí jiné osobě.
LED světla Lezyne mají stupeň voděodolnosti IPX7 podle normy IEC 60529. Ponoření zařízení se nedoporučuje. Pokud se 
do krytu dostane vlhkost, nechte zcela vyschnout.
NEPOKOUŠEJTE SE VYJMOUT ELEKTRONIKU. Pokud tak učiníte, ztratíte záruku. Společnost Lezyne USA Inc. nepře-
bírá žádnou odpovědnost za zranění nebo jiné škody vzniklé v důsledku používání tohoto výrobku za jakýchkoli okolností.

Záruka
V USA a Velké Británii se na LED světla Lezyne vztahuje dvouletá (2) záruka od data zakoupení původnímu majiteli (vyža-
duje se doklad o koupi). Na přiložené baterie Lezyne se vztahuje záruka šest (6) měsíců od data původního nákupu. Záruka 
společnosti Lezyne se vztahuje na jakékoli výrobní vady materiálu nebo zpracování. Mezi problémy, na které se záruka 
nevztahuje, patří běžné opotřebení, nesprávná instalace, pokus o přístup k elektronice nebo její úpravy, poškození nebo 
selhání v důsledku nehody, nesprávného použití, zneužití a/nebo zanedbání. V případě všech záručních problémů po celém 
světě se obraťte na prodejce, který výrobek prodal. Společnost Lezyne USA, Inc. nepřebírá žádnou odpovědnost za zranění 
nebo jiné škody vzniklé v důsledku nesprávného použití nebo nesprávné instalace tohoto výrobku za žádných okolností.
V případě jakýchkoli dotazů týkajících se záruky se obraťte na: warranty@lezyne.com

Montáž

Doba jízdy a režimy

Connect Drive Front

Connect Drive Rear

Provoz
PŘEDNÍ SVĚTLO

1. Zapnutí/vypnutí: podržte tlačítko dvě (2) sekundy.
2. Režim svícení: stiskněte tlačítko

ZÁVODNÍ REŽIM: Ve vypnutém stavu podržte tlačítko po dobu pěti (5) sekund, dokud světlo nezačne blikat. Světlo je nyní 
v režimu Race Mode, ve kterém lze volit pouze režimy Overdrive a Economy. Světlo zůstane v závodním režimu Overdrive i 
po vypnutí. Opakováním výše uvedeného kroku se vrátíte do normálního nastaveného režimu.
PAMĚŤ REŽIMU: Světlo zůstane ve výstupním režimu svícení, ze kterého bylo vypnuto.
TEPLOTNÍ OCHRANA: Pokud je provozní teplota světla příliš vysoká, světlo automaticky sníží světelný tok.
ZADNÍ SVĚTLO

1. Zapnutí/vypnutí: podržte dvě (2) sekundy.
2. Režim cyklu: stiskněte tlačítko

TLAČÍTKO BEZDRÁTOVÉHO DÁLKOVÉHO OVLÁDÁNÍ
Po spárování s předním/zadním světlem:

1. Tlačítko � má totožné funkce 
jako tlačítko předního světla.
2. Tlačítko � má totožné funkce 
jako tlačítko zadního světla.

Za určitých okolností může bezdrátovému dálkovému ovladači trvat až 5 sekund, než se světla rozsvítí.

Párování tlačítka bezdrátového dálkového ovládání s LED světlem
POZNÁMKA: Světla a bezdrátový dálkový ovladač musí být pro úspěšné spárování ve vzdá-
lenosti do 1 metru od sebe.
SPÁROVÁNÍ PŘEDNÍHO SVĚTLA

1. Podržte tlačítko předního světla dvě (2) sekundy, aby se 
zapnulo napájení.
2. Podržte tlačítko � na bezdrátovém dálkovém ovladači 
tři (3) nebo více sekund, dokud se přední světlo automa-
ticky nevypne.
3. Párování je dokončeno, když se přední světlo automa-
ticky vypne.

PÁROVÁNÍ ZADNÍHO SVĚTLA
1. Podržte tlačítko zadního světla dvě (2) sekundy, aby se zapnulo napájení.
2. Podržte tlačítko � bezdrátového dálkového ovládání tři (3) sekundy, dokud se zadní 
světlo automaticky nevypne.
3. Párování je dokončeno, když se zadní světlo automaticky vypne.

REŽIM PŘEPRAVY
Při vypnutém světle podržte tlačítko předního/zadního světla dvacet (20) sekund, dokud přední/
zadní světlo rychle neblikne. Poté tlačítko uvolněte. Světlo je nyní v režimu přepravy.
Transportní režim vypíná všechny bezdrátové funkce a je určen pro cestování letadlem a dlouhodobé 
skladování. Chcete-li poté bezdrátové ovládání znovu zapnout, postupujte podle postupu párování.

Indikátor baterie
PŘEDNÍ SVĚTLO

ZADNÍ SVĚTLO

Nabíjení
PŘEDNÍ SVĚTLO

Před prvním použitím LED světla Lezyne plně nabijte baterie.
Chcete-li světlo nabít:
1. Vypněte světlo
2. Odstraňte ochranný kryt USB
3. Připojte kabel microUSB a světlo k napájenému portu USB.
4. Po nabití bude kontrolka blikat zeleně
Pokud tlačítko po připojení nebliká, vybraný port USB nemusí být napájen - zkuste jiný port 
USB. Světlo bude nabité za cca 5-8,5 hodiny nebo když tlačítko trvale svítí zeleně.
5. Vyjměte světlo z nabíječky a znovu nainstalujte ochranný kryt USB - zajistěte ochranu USB, 
aby byl kryt zcela nainstalován a odolával vodě.

ZADNÍ SVĚTLO
Světlo se nabije za cca 2-3 hodiny nebo když tlačítko trvale svítí zeleně.

Jak vyměnit baterii bezdrátového dálkového tlačítka
POZNÁMKA: Před použitím sejměte ochranný plastový kryt na těle baterie.
1. Vyjměte ochrannou pěnu � z bezdrátového dálkového ovládání.
2. Pomocí mince otevřete kryt baterie � otáčením proti směru hodinových ručiček.
3. Vyměňte baterii CR2032 � a ujistěte se, že je těsnicí kroužek � v drážce, aby byla zajištěna 
odolnost proti vodě.
4. Nasaďte kryt zpět a otáčením ve směru 
hodinových ručiček jej ZAVŘETE.
5. Vložte ochrannou pěnu zpět do bezdrátového 
dálkového ovládání.

Více informací
Další informace o výrobcích Lezyne 
naleznete na adrese: www.lezyne.com.

BEZDRÁTOVÝ DÁLKOVÝ
OVLADAČ

CONNECT DRIVE 
PRO 1000XL

LED CONNECT 
DRIVE REAR

UŽIVATELSKÝ MANUÁL

ZADNÍ
SVĚTLO

BEZDRÁTOVÝ DÁLKOVÝ
OVLADAČ

SEDLOVKA

SEDLOVKA

ŘÍDÍTKA

O
-kroužek


